[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Дума
Зиминского муниципального района
VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2023 года                          №321                                         г. Зима

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Думы Зиминского муниципального района VII созыва на I полугодие 2024 года

 В целях обеспечения эффективной работы Думы Зиминского муниципального района VII созыва, руководствуясь статьями 30, 47 Устава Зиминского районного муниципального образования, пунктами 27, 49 Регламента Думы Зиминского муниципального района, утвержденного решением Думы Зиминского муниципального района № 275 от 30 апреля 2013 года, Дума Зиминского муниципального района
Р Е Ш ИЛА:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами   Думы Зиминского муниципального района VII созыва на I полугодие 2024 года (прилагается).

2.  Консультанту Думы Зиминского муниципального района Сорокиной Н.М.:
2.1. опубликовать  настоящее решение в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2. разместить график приема избирателей депутатами Думы Зиминского муниципального района VII созыва на I полугодие 2024 года на информационном стенде Думы Зиминского муниципального района.
Председатель Думы
Зиминского муниципального района                                              C.И. Усольцев
Зиминского муниципаль В.А. Ваньков
                                                                                     Приложение
к решению   Думы Зиминского муниципального района VII созыва                                                                                            № 321 от 20 декабря 2023 г.
График

приема избирателей депутатами  Думы Зиминского муниципального района VII  созыва
на I полугодие 2024 года.

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Наименование населенного пункта  и место проведения
	Месяц и день приема
	Время проведения

	1.
	1-й избирательный округ:

- Габриков Николай Иванович;

- Гаврилова Валентина Михайловна;

- Иванов

Олег Владимирович;

- Соснова Оксана Алексеевна
	д. Челяба, с.Услон-администрация МО;

	Январь, 23

	15:00

	уч. Верхнеокинский, Дом досуга:

п. Осиповский, в центре поселка
	Март, 6

	15:00

17:00

	с. Новолетники, Дом досуга;

п. Успенский-3-й, Дом досуга
	Апрель, 3

	17:00
15:00

	с. Покровка – Дом культуры;

д. Нагишкина, в центре деревни
	Февраль, 7

	15:00

17:00

	с. Масляногорск, Дом культуры
	Май, 17
	15:00

	с. Самара, Дом культуры;

д. Нижний Хазан, в центре деревни
	Июнь, 11
	16:00

15:00

	2.
	2 избирательный округ:

- Ситников Алексей Михайлович;

- Сутырин Сергей Петрович

	с. Ухтуй – администрация МО;

д. Мордино, магазин;

д. Нижнечиркина, в центре деревни;

с. Глинки, библиотека;

д. Норы, библиотека
	Март, 15

Май, 18

Июнь, 15
Февраль, 16
Январь, 19
	15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

	3.
	3-й избирательный округ:

- Безбах Анатолий Иванович;
- Кренделев Александр Дмитриевич;

- Моличкович Алена Викторовна;

- Моцкайтис Виталий Степанович

	п. Центральный Хазан, Дом досуга
уч. Трактовый, магазин
	Январь, 17

	16:00

17:00

	уч. Боровое, школа

уч. Урункуй, школа
	Февраль, 14
Февраль, 14

	16:00
15:00

	с. Батама, администрацияМО;

уч. Стибутовский, магазин
	март, 20
	15:00

14:00

	с. Сологубово, библиотека

д. Верхняя Зима, в центре деревни
	Апрель, 17
	16:00

15:00

	с. Басалаевка, Дом досуга;

д. Игнай, у магазина;

д. Новоникольск, в центре деревни
	Май, 15
	16:00

14:00

15:00

	с. Зулумай, Дом культуры

с. Верхний Щельбей, в центре села
	Июнь, 19
	15:00

14:00

	4.
	4-й избирательный округ:

- Бухарова

Надежда Петровна;

- Кренделева Валентина Евгеньевна;

- Ситников Михаил Алексеевич;

-Тарасенко Александр Владимирович;

- Усольцев Сергей Иванович

	с. Кимильтей – администрация МО
с. Перевоз, Дом досуга
	Март, 13

	16:00

15:00

	ж/д ст Перевоз, у водобашни
	Май, 29
	15:00

	с. Баргадай, Дом досуга
	Апрель, 10
	15:00

	с. Филипповск – администрация МО;

п. Большеворонежский, Дом досуга
	Январь, 31

	17:00

15:00

	с. Харайгун – администрация МО;

уч. Буринская Дача, мкр. Саянская деревня, библиотека
	Февраль, 28

	15:00

17:00

	с. Кундулун, в центре села;

с. Буря, Дом досуга;

д. Черемшанка, библиотека
	Июнь, 5
	13:00

15:00

16:00